
Sklípek 14.4.2012

Zobrazení: 478

I letos naše chlapecká skupina vyrazila za vínem na Moravu. A protože

je změna život, nejelo se do Kounic, ale do Valtic. V pátek jsem se

vrátil ze školení v Brně, přesednul jsem do auta kamaráda a jelo se.

Přijeli jsme až na večer, takže jsme přišli o odpolední program.

Rovnou jsme zamířili do sklípku na náměstí. Po rychlé večeři

následovala ochutnávka vín, které byly na mě dost sladké. Taky jsem se

ráno probudil s permoníky v hlavě. Ještě jsme se nechali pobavit

cimbálovou muzikou a když nás před půlnocí definitivně vyhodili,

odešli jsme na místní diskotéku. Místní děvy nebyly moc přístupné,

takže jsme se do tří postupně vytratili do penzionu Prinz, kde jsme

byli ubytováni. Ráno jsme po snídani-obědu naskákali do aut a hurá

domů. Na pumpě jsem málem nechal svůj nákup a ještě jsem zburcoval

kluky na Moravě, že jsem u nich nechal klíče, které jsem pak našel

narvané v pláštěnce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

